torby papierowe białe  szt. 10 000 0 40 4 000 00 23 920 00 4 920 00 

2. torby papierowe szare  szt. 20 000 0 30 6 000 00 23 1 380 00 7 380 00 

3. kubki papierowe małe  szt. 5 000 0 20 1 000 00 23 230 00 1 230 00 

Sposób zapłaty: przelew 30 dni 

Do zapłaty złotych: 13 530,00 

Słownie złotych: trzynaście tysięcy pięćset 

trzydzieści 00/100 

RAZEM: 11 000 00 x 2 530 00 13 530 00 

W
 ty

m
: 

zw.    

11 000 00 23 2 530 00 13 530 00 

8     

5     

0    

Wystawił: Katarzyna Milewska 

Informacje do sporządzenia projektu pisma – Wezwanie do zapłaty 

Nazwa i adres dłużnika:

[...]

50-101 Wrocław 
NIP 7325389054 

Sposób i termin zapłaty: przelew 7 dni  

Lp. 
Nazwa towaru lub 

usługi 
J.m. Ilość 

Cena 
jednostkowa 

Wartość 
netto 

VAT 
Wartość brutto 

% kwota 

1. Opony zimowe 

DAYTON 

szt.    4 132,00 528,00 23 121,44 649,44 

Słownie złotych: sześćset czterdzieści 
dziewięć  44/100 

RAZEM 528,00 X 121,44 649,44 

W tym: 528,00 23 121,44 649,44 

Wystawił 

Mariusz Darecki 
RAZEM DO ZAPŁATY: 649,44 zł 

FAKTURA 
NR 1/09/2020 

Wrocław, dnia 24.09.2020 r. 

Data dokonania lub zakończenia dostawy towarów lub wykonania usługi:

[...]

Kalendarz ścienny plakatowy  szt. 50 84 00 4 200 00 23 966 00 5 166 00 

2. Małe kalendarze jednodzielne  
szt. 80 12 00 960 00 23 220 80 1 180 80 

3. Terminarz roczny  
szt. 50 25 00 1 250 00 23 287 50 1 537 50 

Sposób zapłaty: przelew 7 dni 
Do zapłaty złotych: 7 884,30 

Słownie złotych: siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt 
cztery 30/100 

RAZEM: 6 410 00 X 1 474 30 7 884 30 

W
 ty

m
: 

zw.    

6 410 00 23 1 474 30 7 884 30 

8     

5     

0    

Wystawił: Andrzej Branicki 

Drukarnia KAŁAMARZ Andrzej Branicki  
ul. Rynek 15 
50-101 Wrocław 
NIP 7325389054 

Wrocław, 30.09.2020 r.